



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

שחרור ממעצר ללא קבלת תסקיר לקוח שהואשם שתקף ופצע עובר אורח ושבר את שיניו

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת קרית מלאכי בחשד שתקף ופצע עובר אורח וגרם לו לחתכים בשפה העליונה והתחתונה שנזקקו לתפרים וכן שבר שתיים משיניו. עם הגשת כתב האישום נגדו ובמסגרת הדין להארכת מעצרו עד תום ההליכים בבית משפט השלום בראשון לציון, עתרה המדינה להותיר אותו מאחורי סורג ובריח כל זמן שהמשפט מתנהל בשל מסוכנותו ואכזריות התקיפה המיוחסת לו. לאחר דיון, כב' השופטת קרן וקסלר קיבלה את טענות ההגנה של משרדנו והורתה על שחרורו של החשוד בתנאים ללא קבלת תסקיר מעצר בעניינו.

מעצר ואישום בגין תקיפה חבלנית וגרימת פציעה קשה למתלונן

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום שייחס לו עבירות פציעה וגרימת חבלה, לאחר שתקף עובר אורח שנסע איתו במונית וגרם לו לחתכים בשפה העליונה והתחתונה שנזקקו לתפרים וכן לשבירת שתיים משיניו.

במקביל הגישה המדינה אף בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו, זאת בשל מסוכנותו ואכזריות התקיפה המיוחסת לו.

להלן העתק חלקי מכתב האישום שהוגש נגדו:

כתב אישום - פציעה ואיומים

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לניהול התיק הפלילי נגדו, זאת בשים לב לחומרי הראיות.

עבירות פציעה וגרימת חבלה - משמעותן והעונשים בצידן

תקיפה היא הביטוי הבסיסי להפרת האוטונומיה של הפרט על גופו, הפרה זו עשויה להתבטא במגוון רחב של עבירות הגורמות בצורה זו אחרת חבלה, נזק או פגיעה בגוף האדם.

עבירות תקיפה בדין הפלילי מסווגות על פי הגדרות מהן נגזרת חומרת העונש עבור כל עבירה. החלוקה כוללת קטגוריות שונות של עבירות, הנבדלות זו מזו על פי חומרת החבלה שנגרמה למותקף, אופי היחסים בין התוקף ובין



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

קורבן ההתקפה, ונסיבות המקרה.

בענייננו, הלקוח הואשם בעבירות פציעה שעניינה גרימת פצע שהינו חתך חיצוני בגופו של אדם וכן גרימת חבלה שיש בה כדי לפגוע באחד מאביריו באופן קשה - **עבירות שדין 3-7 שנות מאסר**.

שחרור ממעצר תום הליכים בעבירות פציעה ללא קבלת תסקיר

נגד הלקוח הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות איומים ופציעה וכן בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

על פי הנטען בכתב האישום, הלקוח חזר מאירוע כאשר הוא מצוי בגילופין ונסע במונית יחד עם המתלונן, כאשר המתלונן במושב הקדמי והמשיב במושב האחורי.

עת עצרה המונית ביעדה, על רקע ויכוח בנוגע לתשלום הנסיעה, יצא המשיב מהמונית, פתח את דלת המושב הקדמי, משך את המתלונן בכוח מהמונית, הצמיד אותו אל חלון המונית ואיים עליו "אני אזיין אותך, אתה יודע מי אני". המשיב אחז בצווארו של המתלונן ובידו השנייה הכה בפניו במכת אגרוף, וגרם לנפילתו על הקרקע. בעוד המתלונן שרוע על הקרקע, המשיך המשיב וניסה להכות את המתלונן פעם נוספת באמצעות אגרוף, תוך שהוא צועק למתלונן "אתה יודע מי אני". המעשים הופסקו כאשר ברח המתלונן מהמקום.

כתוצאה ממעשי המשיב נגרמו למתלונן חתכים בשפתיים, שהצריכו תפרים, שתיים משיניו נשברו, והוא נזקק לטיפול רפואי.

המדינה עמדה על מעצרו של הלקוח תוך שהפנתה לחומרת המעשים ולאיומים שהשמיע המשיב כלפי המתלונן, אותם מימש. עוד נטען כי המתלונן חושש מאוד מפניו.

מנגד, משרדנו עתר לשחרורו עוד בטרם קבלת תסקיר מעצר לחלופת מעצר בפיקוח בנות משפחתו והדגיש כי המעשים בוצעו בהשפעת אלכוהול וכי המשיב הוא אדם נורמטיבי, בעל משפחה המנהל עסקים.

לאחר דיון, כב' השופטת קרן וקסלר הורתה על שחרורו של הלקוח בתנאים לאחר שהתרשמה מיכולתם של המפקחים שהוצעו מטעם ההגנה תוך שציינה את הדברים הבאים:

"...אין מחלוקת כי המעשים המיוחסים למשיב הם קשים וחמורים, שכן המשיב, בשל עניין של מה בכך, תקף באופן קשה את המתלונן, עימו לא הייתה לו היכרות מוקדמת, וגרם לו לחבלות.

לצד זאת שקלתי כי לא מדובר במעשים מתוכננים, המעשים בוצעו בהשפעת אלכוהול, ומהודעתו של המשיב במטרה עולה כי אינו זוכר באופן ברור את האירוע, אולם הביע צער עליו ואף הציע לפצות את המתלונן בכל דרך.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

עברו הפלילי של המשיב איננו מכביד וכולל הרשעה אחת משנת 2007 בעבירות רכוש, בעטיין נדון למאסר בן 6 חודשים. מאז נראה כי המשיב מתנהל באופן נורמטיבי ותקין.

הוצגה בפניי חלופת מעצר בדמות אשתו של המשיב, אימו ודודתו, התרשמתי מהן מאוד לחיוב, ואני סבורה כי הן מהוות מפקחות ראויות. אשר על כן אני מורה בזאת על שחרורו של המשיב בתנאים.

להלן העתק חלקי מהחלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד בבית משפט השלום בראשון לציון. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

שחרור ממעצר ללא קבלת תסקיר לקוח שהואשם שתקף ופצע עובר אורח ושבר את שיניו